
UCHWAŁA NR XXXV/216/21 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jedlina - Zdrój 

Na podstawie art. 18a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z poźn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XLV/268/18 Rady Miasta Jedlina - Zdrój z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie nadania Statutu Miasta Jedlina - Zdrój ( Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2018 r., poz. 5253) Rada Miasta Jedlina - Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radną Annę Regmunt - Sobieszczańską do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Jedlina - Zdrój. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2A6765-8A8F-44D9-90F3-CED0026CAB52. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

     W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Zygmunta Żyłaka na skutek śmierci zachodzi potrzeba w 

myśl zapisu  §11 ust.1 Statutu Miasta Jedlina - Zdrój uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Jedlina - Zdrój. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2A6765-8A8F-44D9-90F3-CED0026CAB52. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

